J. Carroll, Secretarium Generalem Conventus Episcoporum Civitatum 

Foederatarum Americae Septentrionalis, ex dioecesi Pittsburgensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Limisensi R. D. Victorem Reed, paro

chum concathedralis Tulsensis, ex dioecesi Oklahomensi et Tulsensi 

quem deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Eugenii Iosephi Me Guinness, 

Episcopi Oklahomensis et Tulsensis. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

BENEDICTIO STATIONIS RADIOPHONICAE 

Clerus, vel a proximiori Ecclesia, vel ab aliquo alio loco ad hoc para

to, procedit iisque ad stationem radiophoniam, canendo vel recitando : 

Canticum Zachariae (Luc. 1, 68-79). 

Benedictus Dominus, Deus Israel... 

vel Canticum trium puerorum (Dan. 3,-57-88 et 56). 

Benedicite omnia ópera Domini Dómino... 

Ibi Sacerdos delegatus intonat Antiphonam : In omnem terram exivit 

«onus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum. 

Postea dicitur Psalmus Î8: 

Caeli enárrant gloriam Dei * et opus manuum eius annuntiat firmamen

tum. 

Dies diei effundit verbum, * et nox noeti tradit notitiam. 

Non est verbum et non sunt sermones, * quorum vox non percipiatur. 

In omnem terram exit sonus eorum, * et usque ad fines orbis eloquia 

eorum. 

Ibi posuit soli tabernaculum suum, qui procedit ut sponsus de thálamo 

suo, * exultât ut gigas percurrens viam. 

A término caeli fit egressus ejus, et circuitus ejus usque ad terminum 

caeli, * nec quidquam subtrahitur ardóri eius. 

Lex Domini perfecta, récreans animam, * praescriptum Domini firmum, 

instituens rudem : 

praecepta Domini recta, delectántia cor, * mandatum Domini mundum, 

illustrans oculos ; 

timor Domini purus, permanens in aeternum, * judicia Domini vera, 

justa omnia simul, 

desiderabilia super aurum et obryzum multum, * et duleióra melle et 

liquóre favi. 

Etsi servus tuus attendit illis, * in iis custodiendis sedulus est valde. 
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Errata tamen quis animadvertit? * a mihi occultis munda me. 

A supèrbia quoque prohibe servum tuum, * ne dominétur in me. 

Tunc integer ero et mundus, * a delicto grandi. 

Accepta sint eloquia oris mei et meditatio cordis mei * coram te, Domine, 

Petra mea et Redemptor meus. 

Gloria Patri, etc. 

Et repetitur Antiphona : 

In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba 

eorum. 

Deinde Sacerdos dicit : 

f. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

RJ. Qui fecit caelum et terram, 

f. Dominus vobiscum.